Wendecus Comes Sarrum  
genburgicus natus a. 1305.  
 anno Henrico a. 1305.  
 reg. uxore Elisabetha Frise  
 Imp. filia. contra  
 volum q. ab aliquot Electorib  
 bus Rex Romanus electura  
 Rudolphi Imp. morte regni  
 m. a. Medico quodam  
 veneno exstinctus  
 an. 1370. ult. 142.

Venclaus Bohemia Reg.  
 reg. Henrico a. 1361.  
 sept. inter Caroli q.  
 inter Anna Suciſa a  
 vendit. Sicut. in pa  
 rias defuncta. Bapti  
 abbi canones unum con  
 suerunt, ut etiam in co  
 matione sub hinc Altze  
 morem suo defodere  
 conjug prima fuit Johana  
 Mo. Bavaria Ducis et

Hollandico filia; Alena  
 Sophia Johannis Ducis Ba  
 varicus filia ex utraque con  
 jugenda proles. Capto  
 nupta an. 1379. 24.  
 febo. cum patre eius ele  
 ctorem ab Electoribus pecc  
 ra accepit,  
 Male cepit 22. an. s. m. et  
 28. d. nihil laudabile gef  
 sit. Av. et Proavo degener  
 corpore et animo infusus  
 homo, signis ad regimera  
 minime idoneus, Brecho  
 venere et alijs virgini dedit  
 infuper tyrannus multas in  
 nocentia neci dedit, inde bis  
 a principibz Bohemia, po  
 ste a gemaro fiate ser  
 ligismundo Ungaria regis  
 captus, e' duobus carcere  
 bus evasit aliterum ope  
 vitam non emendans impe  
 nis anno 1419. 1. q. 100.  
 Symbolon. Non loqui ois

triones possidi: Baluaz Noz  
non fuit in alio alio Noara.  
Urbanus 6. 209. Eps Roman  
ob: an: 1389. 15. Martii.

Bonifacius 9. Neapolitanus  
205. Eps Rom. an: 1389.  
2. Martii.

<sup>142.</sup>  
Rupertus Dux Barania Com  
mes Palatinus Rheni pater eiq  
Rupertus Comes Palatinus  
Rheni Elector pater Beatus  
Friederici Regis Sicilia filius  
Uxor Elizabetha Friederici  
Burgundi Marchionis filia  
licet ex qua quinq filios et  
tres filias procreavit. Cur  
post regnare an: 1406. 10. Sept.  
postquam ab amotione  
cessat ab Electoribus depondi  
Imp: electus et coronatus est.  
Regnavit 9. an: 8. m. 22. d.  
Regno profuit laudabiliter  
iustitiam et pacem voluit,  
pauca et summi ingenij miles  
exercitatu hinc regnare per

catam reddidit principes  
discordes reconciliavit.

An: 12410. 18. Maii obiit  
Oppenheimia, Heideberg  
sepultus ad S. Spiritum q  
templum fundavit.

Symbolum: Misericordia  
Quia est misericordia.

Insi alaudus, und armus  
pallium sub bilis p. l. l.  
an: 1406.

Bonifacius 9. 205. Eps Rom  
ob: an: 1409. 15. Martii.

Innocentius 7. i Salmore  
206. Eps Rom: an: 1404.  
12. Martii ob: an: 1406.  
18. Martii

Gregorius 12. 207. Eps  
Rom: an: 1406. 30. Martii.

Alexander 5. Graecus 208  
Eps Rom: an: 1409. 26.  
Junij ob: Bononia an: 1410.  
3. Martii.